Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 27 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC9621018D6B8FC1AB3DA0C19B11F0BE

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 057/2022, DE 22 DE JUNHO DE 2022 - TRANSFERE O DIA DA FEIRA-LIVRE NA SEDE, NO MUNICÍPIO DE MULUNGU

DO MORRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO TP 003.2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC9621018D6B8FC1AB3DA0C19B11F0BE

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 057/2022, DE 22 DE JUNHO DE 2022.

Transfere o dia da Feira-Livre na Sede, no
município de Mulungu do Morro, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e para atender a Lei de Responsabilidade Fiscal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica transferido o dia da Feira-Livre da Sede do município de Mulungu do Morro do
dia 02/07/2022 para o dia 01/07/2022 (sexta-feira) em virtude dos Festejos de São Pedro, na
sede do Município.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mulungu do Morro - BA, em 22 de junho de 2022.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7128FF28D6C2581AF762AB01DB3B3AF6

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº. 003/2022

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 003/2022, cujo objeto é atinente a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de pavimentação em
paralelepípedos na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme convênio nº 462/2022,
firmado entre o Município de Mulungu do Morro/BA e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do
Estado da Bahia - Conder, no valor global de R$ 2.113.787,06 (dois milhões cento e treze mil
setecentos e oitenta e sete reais e seis centavos), ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa
LITA ENGENHARIA EIRELI. Data de assinatura: 23/06/2022. Autos no setor de licitação da
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC9621018D6B8FC1AB3DA0C19B11F0BE

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 237/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2022

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: LITA ENGENHARIA EIRELI.
Valor global: R$ 2.113.787,06 (dois milhões cento e treze mil setecentos e oitenta e sete reais e
seis centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
pavimentação em paralelepípedos na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme
convênio nº 462/2022, firmado entre o Município de Mulungu do Morro/BA e a Companhia de
Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - Conder. Data da assinatura: 23/06/2022. Vigência:
12 (doze) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC9621018D6B8FC1AB3DA0C19B11F0BE

		2022-06-27T10:56:42-0300